

INFORMASJON FRA DAGLIG LEDER 2020

1. STYRETS SAMMENSETNING

Styret har i 2020 bestått av følgende:

Styrets Leder:	Øystein Enger
Nestleder:	Ivar Sveen
Styremedlem:	Ole Tånevik
Styremedlem og Daglig Leder:	Lillian Svendsen
Regnskap og administrasjon:	Lillian Svendsen
Service:	Get/Telia

2. STYRETS ARBEID

Det er i 2020 avholdt 5 styremøter og det har vært behandlet 23 saker.

Videre har det vært avholdt en rekke arbeidsmøter og møter med GET/TELIA.

Det har også vært avholdt telefonkonferanser, samt mailkonferanse mellom styrets medlemmer.

Nettet har fungert stabilt i hele 2020. For noen eiendommer har det vært problemer med ustabil net, men disse er tatt tak i av SMMA og Telia har ordnet opp.

Administrasjonen har hatt stor arbeidsmengde i hele 2020.

Det er utført arbeid med regnskap og økonomistyring, utsendelse og innkreving av Årsavgift og tilkoblingsavgift. Totalt var det 137 eiendomsoverdragelser.

Fire eiendommer ønsket frakobling pr. 31.12. i 2020. To nye eiendommer ble tilkoblet i 2020.

Pr. 31.12.2020 var det 4 eiendommer som ligger ute for salg på Søm.

Totalt er det 1829 eiendommer tilkoblet i dag, det jobbes med boliger som ligger ute for salg.(har blitt solgt)

Noen saker bl.a. fra et av våre medlemmer har vært tid- og arbeidskrevende.

Det har stort sett gått greit med utsendelser og oppgjør av fakturaer. Vi har i dag 160 utsendelser på epost, 3 på EHF, 228 på Avtalegiro, 1089 på e-faktura og 349 på post. Det jobbes med og anbefales at flere går over til Avtalegiro/e-faktura, da dette er sikrere enn mail som ofte har «sperrer».

4 kv.2020 var det problem mellom Compello og Bank som medførte at en del fikk dobbel faktura i nettbank, dette ble det en del ekstra arbeid med. Problemet skal være løst.

Den 1.10.2020 ble Get solgt til Telia. Det har i det vesentlige for SMMA ikke vært noen problemer med denne overgangen.

For Søm Multimedia er det kun navnet som er endret. Det er samme adresse og org.nummer som tidligere. Avtalen som ble tegnet med Get er den samme som er tegnet tidligere med SMMA.

Vi fikk en 100/100 mbps linje til kr. 259,- pr. mnd. i tillegg til de vi hadde.

Tv dekoder GetBoX med opptaksfunksjon kan abonneres på for kr. 49,- pr. mnd, det tilfaller ikke etableringsgebyr. Styret jobber med at medlemmene skal få denne gratis.

Bredbåndhastigheten i grunnpakken økte fra 10/10 til 50/50 Mbps uten prisøkning.

Pga Covid19 nedstegningen mars 2020 så er det ikke avholdt Årsmøte. Det har ikke noe tidsrom tom i dag som tilsier at vi kan innkalle 1850 medlemmer. Det har vært oppe til behandling i styret om det var mulig å holde av digitalt, men det har ikke vært mulig å gjennomføre med så mange medlemmer.

Styret mener også at det er intet ved driften som nødvendiggjør avholdelse av årsmøte nå.

Medlemmene får nå utlagt årsregnskap, Informasjon, Uttalelse fra revisor på hjemmesiden.

SMMA oppfordrer ellers medlemmene til å følge med på hjemmesiden vår, her vil ting bli oppdatert fortløpende. www.smma.no

Kr.Sand 8.2.2021



Lillian Svendsen

Daglig Leder